
DOD ATEK Č.l

ke smlouvě o dílo ě. S930/2017/284

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015: Ing. Ivanem Klikem, ředitelem Krajského 
ředitelství Plzeň
Jaroslav Svojgr, technický pracovník pro stavební činnost KR Plzeň 
č. telefonu: 

bankovní spojení: 

(dále jen „objednatel”)

a

PLANSTAV a.s.
IČO: 252 00 976 

DIČ: CZ 252 00 976

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni oddíl B, vložka 552
sídlo: Kaznějovská 1216/21, 323 00 Plzeň
zastoupený: Stanislava Mužíková - statutární ředitelka
ve věcech technických jedná: 

(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tuto smlouvu o dílo:

P ředmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo č. S930/2017/284 se závazkem zhotovitele vypracovat 
pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dokumentaci:

PD AB KI Plzeň - Stavební úpravy 3.NP, dále jen projektová dokumentace.

Při zpracování projektové dokumentace byla zjištěna potřeba úpravy a doplnění části zadání o řešení 
klimatizace s serverovně v I.NP budovy KŘ Plzeň a úpravy hromosvodu na objektu dle platné ČSN. 
Na základě této změny se mění odst. 1 článku III. Cena a platební podmínky.

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. S930/2017/284
strana č.l

mailto:Jaroslav.svojgr@lesycr.cz
mailto:urbanova.oi30@lesycr.cz
mailto:planstav@planstav.biz


Cena a platební podmínky

Původní znění článku III. odst. 1:

l.Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. zhotovení díla - projektové dokumentace a poskytnutí 
všech plnění dle této smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru zhotovitelem, jež je předmětem 
zvláštní odměny dle odstavce 2, náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 45 000 Kč bez DPH, 
slovy čtyřicetpěttisíckorunčeských bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle 
příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vznikne-li 
povinnost lc její úhradě.
Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci této smlouvy; změněna může být pouze písemnou 
dohodou smluvních stran (dodatkem).

Nové znění článku III. odst. 1:

l.Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. zhotovení díla - projektové dokumentace a poskytnutí 
všech plnění dle této smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru zhotovitelem, jež je předmětem 
zvláštní odměny dle odstavce 2, náleží zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 52 500 Kč bez DPH, 
slovy padesátdvatisícpětsetkorunčeských bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle 
příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vznikne-li 
povinnost lc její úhradě.
Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci této smlouvy; změněna může být pouze písemnou 
dohodou smluvních stran (dodatkem).

Ostatní ujednání dle smlouvy o dílo č. S930/2017/284 zůstávají beze změn.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem ke smlouvě upraveny, se obě strany řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku ke smlouvě v jejím plném znění.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S930/2017/284
strana 6.2



4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v dodatku 
ke smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací 
a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze 
smluvních stran.

V Plzni, dne: 20.11.2017 V Plzni, dne: 20.11. 2017

Za zhotovitele 
Stanislava Mužílcová

Za objednatele 
Ing. Ivan Klik 

ředitel KŘ Plzeň

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S930/2017/284
strana 5.3






